

# ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

# GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 1.016/GP/2020

Aperibé, 28 de setembro de 2020.

SILVA, **PREFEITO** VANDELAR DIAS DA MUNICIPAL DE APERIBÉ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

#### **RESOLVE:**

Artigo 1º. Nomear os membros da Diretoria Executiva e Conselho de Fiscalização da Caixa de Assistência, Previdência e Pensões dos Servidores Públicos Municipais de Aperibé - CAPMA, de acordo com a Lei Municipal nº 531 de 29/11/2012.

#### PRESIDENTE:

MÔNICA COSTA VENCESLAU

### **DIRETORA ADMINISDTRATIVO E FINANCEIRO:**

ROMÊNIA FERREIRA DA SILVA CUNHA

## **CONSELHO FISCAL:**

## **MEMBROS EFETIVOS E RESPECTIVOS SUPLENTES:**

## **TITULAR**

### SUPLENTE

- ANDRÉ RANGEL DE PINHO
- ANDRIO DE SOUZA LIMA
- IZAIAS ANASTACIO DA SILVA URSULA CRISTINA S. CURTY
- FERNANDA DA SILVA S. LANES JURANDIR DE SOUZA S. FILHO
- OLIVALDO JOSÉ B. PINTO MARIA DAS GRAÇAS R. BATISTA

SECRETARIO M. DE ADMINISTRAÇÃO - PAULINO BAIRRAL **CHEFE DE GABINETE - GEFFERSON FARIA LEITE** SECRETÁRIO M. DE TRANSPORTE - RENATO MOTA DE CASTRO

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando as disposições em contrário.

Artigo 3°. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

DELAR DIAS DA SILVA

Prefeito

# ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

# CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ - CAPMA REPUBLICADO POR ERRO RESOLUÇÃO DE DIRETORIA Nº 02/2020

A Diretoria da CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDENCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE APERIBÉ – CAPMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista as disposições contidas no Decreto nº 493/2012, de 17 de outubro de 2012, expedido pelo prefeito do Municipio de Aperibé, deliberou e Eu Presidente resolvo:

- 1) Destituir a partir desta data, os membros do Comitê de Investimento da CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE APERIBÉ.
- 2) Nomear a partir desta data, os membros do Comitê de Investimento da CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE APERIBÉ.
- a) Mônica Costa Venceslau Diretor Presidente
- b) Romênia Ferreira da Silva Cunha Diretora Financeira
- c) Adriana Vieira Silva de Medeiros- Diretora Previdenciaria
- d) Patricia Silva de Sá dos Santos
- e) Israel José Antonio da Cunha Leite Dallier
- 3) A duração do mandato será de 04 de Setembro de 2020 á 31 de Dezembro de 2020.
- 4) Os serviços prestados em decorrência desta nomeações são considerado de relevantes interesses da CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE APERIBÉ - CAPMA
- 5) Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.
- 6) Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Aperibé, 04 de Setembro de 2020

MONICA COSTA VENCESLAU Presidente CAPMA

> Publicado por: Mayko Kennedy Matta da Cunha Código Identificador:D2EB91B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 09/09/2020. Édição 2718

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/